MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP

E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N.º 04
 CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

CURRICULAR Nº 01/2024.

JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito do Município de Barra do
Turvo, Estado de São Paulo, torna público a classificação final e homologação
do Processo Seletivo Curricular para o Cargo de Operador de
Motoniveladora.

1.0. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

PONTUAÇÃO
PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃO
FINAL

1º. José Ademir de Lima Souza  11 6 17

2º. Isidio Carriel de Lima 4 10 14

2.0. DOS RECURSOS

2.1. Não houve interposição de recursos contra a classificação preliminar após
a avaliação na prova prática aplicada no dia 16 de fevereiro de 2024.

3.0. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Os casos omissos e as decisões que se fizerem necessárias serão
resolvidos pela comissão organizadora do Processo Seletivo Curricular n.º
01/2024.

3.2. Este Edital entra em vigor nesta data.

Município de Barra do Turvo/SP, 21 de fevereiro de 2024.

____________________________
Jefferson Luiz Martins

Prefeito Municipal

mailto:administracao@barradoturvo